debeant cessante causa ipsorum. Vita enim illa hominii impossibile est ut indigeat huiusmodi adiutorij tunc cessabit etiam cursus generationis et ipsavisi generativa celabit in hominibus. Non enim erit necessarium ut per eam conserueretur humana species cum immortalitate firmissima ex tunc conservanda individua quorum conseruazione manifestum est specie confuari. Quia propter dico limitata esse vim generativam sicut in singulis hominibus. Sic etiamae universitate eorum et propter hoc determinatum esse numerum individuum humanae speciei eosque completo consumandam esse et finienda generationem hominum ita ut nullus vitius generetur. Debes autem reminisci quod invita postquam futura est eorum que didicisti in destructioe erroris qui continetur in lege sarraceno:uz. Ibi enim patet feci tibi probationibz certissimis cestare omnino ex necessitate in alterius vite felicitate vim generativam et quantum ad fructum propria et quantum ad voluptatem et quia felicitas illa delicias escarum et pati potest quam nec extendetur in infinitum generatione nec ad suum recurret inceptum ut nascantur et regenerant iterum primi homines.

*Nota totus copuli contra ponentes magnum annum*

Ostegit autem responsum est ratio: pribus erroneo:z homini conueniens est ut adducam tibi probations p:z acquiraf tibi certitudo veritatis in rebus tam longe ut videtur a consuetudine hominum et inveni causa difficultibus talibus necessariis vere ac nobilis philosophie pscrutatione intendentibus et hoc faciam si deus voluerit. Dico igitur in primis quod ista iteratio sine circulatio quam ponunt in primis superuacua omnino est inutilis. Si enim non fluit in finem aliquem qui sit post eum. hoc est in statum nobilio:z. sed fluit solummodo nec iterum fluat fluit ex necessitate fine causa cum ipsa sibi esse causam non possit. Quapropter inutiliter et superuacue. Auplius. si idem per omnia est cursus eius qui est et recursus quem et ipsi ponunt et nullum meliorum recursus eiusdem quam cursus et omnino nihil addes vel ipsi esse vel bonitati eiusdem. Inutilis igitur est omni modo repetitio ipsius quem admodum vides de orationibus repetitis et nugatoribus. Unum et nugationem et inveniens etiam ipi sophiste reputant.

Amp. Si eos creator est sicut stultissimus edificator qui totum quod edificauit destruit et postmodum reedificauit idem et hoc in finies et nec melius et nec pulchius nec stabilius et omnino nihil addes vel operatione nivis modo. quis enim non reputaret hominem edificatores stultissimum. sic autem est secundum eos et de creatore sapientissimo et optimo quod quicquid edificat per generationes in rebus homini destruit per corruptiones et postmodum reedificat per generationes per omnem modum rediens in idem. quod igitur homini stultitia nec in operacionibus hominibus inueniri potest quanto fortius creator sapientissimus in comparabiliter longius erit ab ea. Donec igitur ipse secundum prenotati temporis edificet absque villa additione ut dixi. Indubitate est ponere illum stultissimum edificatorem et insanissimum operatorem. Amp. Secundum hunc modum ultime generationis homines vel generabunt vel non generabunt. Si non generabunt stabilitur in illis cursus generationis absque extensio:ne et recurvatio:ne. Jam autem posuerunt patrum. Si autem generabunt aut igitur generabunt prior procedentes se hoc est patres suos et matres et illos vel viuos vel mortuos quorum utrumque impossibile. Ulios enim generari impossibile manifestum est cum iam generati sint et in hoc permaneant. Mortuos autem regenerare vel resuscitare opus nature non potest esse. Amp. si generent parentes suos. hoc est patres et matres erit igitur unusquisque eorum pater aut mater alicuius ex parentibus suis quare erit unusquisque annus sui prius. Maxius autem inconveniens est si generent antequaiores se quod sint ipsi parentes eorum et per hoc longe maius inconveniens est si annos et iterum annos et ita donec veniatur ad primi annos. Maximus autem inconveniens est in his dicere quod generet progenitores suos procedentes eos multis generationibus et tanto maius inconveniens quanto pluribus. Amp. isti error non effugunt circuitus causarum in eodem genere causarum. Pater enim est causa filii efficiens et annus causa patris similiter efficiens et generaliter generans generationes si circulentur generationes et circulabuntur et cause. Jam autem delecta est per me in primo tractatu totius primi sapientis ac diuinis magisterij. quod est de primo principio circulatio ista causarum et infinitas. Amp.